Fiche produit
UK340383
1 Caractéristiques techniques
UK340383
Goulotte acier 38 x 340 pour sol béton
Capacité
Contenance maximum en câbles (Ø 11 mm à 50% de
remplissage)
53
Matières
Couleur zingué
Matière tôle d`acier
Groupe de matériau acier
Type de traitement de surface zingué
Dimensions
Hauteur produit installé 38 mm
Hauteur de goulotte 38 mm
Longueur 2000 mm
Largeur produit installé 340 mm
Installation, montage
Charge maximale Poinçon d'inspection Ø 13mm 1,5
kN
Câble
Section intérieure / utile 12920 mm²
Equipement
Nombre de compartiments 3
Couvercle détachable oui
Standards
Homologations EN50085-2-2
Directive européenne RoHs conformité volontaire
Fiche produit
UK340383
2 Caractéristiques techniques
Sécurité
Sans halogène oui